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Protokół Nr XL VI/10 

z XL VI Sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego 
odbytej w dniu 29 lipca 2010 roku 

w Michalickim Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Miejscu Piastowym 

rozpoczętej o godz. 15.15 a zakończonej o 15.45. 

Sesję otworzył i obrady prowadził Przewodniczący Rady Powiatu Krośnieńskiego 

Kazimierz Krężałek. 
Sesję protokołowała Sylwia Gardziel. 
W obradach udział wzięło 21 Radnych wg załączonej listy obecności. 

Ponadto w obradach udział wzięli: 
1. Jan Juszczak - Starosta Krośnieński. 
2. Andrzej Guzik - Wicestarosta Krośnieński. 
3. Jan Pelczar- Dyrektor - Etatowy Członek Zarządu Powiatu. 
4. Zdzisława Żywiec - Sekretarz Powiatu. 
5. Krystyna Kasza - Skarbnik Powiatu. 
6. Media. 

Przewodniczący Rady Powiatu powitał zaproszonych gości, Radnych, a następnie na podstawie 
listy obecności - /zał. Nr 1/ - stwierdził prawomocność obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił porządek sesji oraz poprosił Radnych o wniesienie 
ewentualnych uwag do porządku obrad. 

Starosta wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku obrad poprzez dodanie w punkcie 
7 porządku - litery c) dot. powierzenia Gminie Chorkówka prowadzenia zadania publicznego 
należącego do Powiatu Krośnieńskiego oraz dodanie w punkcie 7 a) dot. zmiany uchwały 
budżetowej na 201 O rok - zapisu z autopoprawką Zarządu Powiatu. 

Porządek obrad z powyższymi zmianami został przyjęty jednomyślnie. 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu zapytał o uwagi do protokołu z XLIV Sesji Rady Powiatu 
Krośnieńskiego. 

Radni nie wnieśli uwag oraz przyjęli protokół jednomyślnie. 

W punkcie 5 porządku obrad - informacja z działalności Zarządu oraz realizacji uchwał Rady 
Powiatu i uchwał Zarządu Powiatu- informację przestawił Starosta /zał. Nr 2/. 

Realizując punkt 6 porządku obrad - w punkcie tym nie zabrano głosu. 

W kolejnym punkcie 7 a) porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały 
budżetowej na 2010 rok - z autopoprawką Zarządu Powiatu - projekt uchwały przedstawił Starosta. 
Skarbnik poinformowała o następujących zmianach: 
- w dziale - administracja publiczna - zmiany polegają na: 

• zmniejszeniu wydatków bieżących w Starostwie o kwotę 185.281 zł oraz wydatków 
majątkowych na zadanie - wykonanie instalacji gaszenia gazem z serwerowi 
o kwotę 54.1 OO zł, 

• zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę - 239.381 zł na zadanie: remont kapitalny 
tarasu wraz z przebudowa schodów i częściowym zadaszeniem przed budynkiem Starostwa 
Powiatowego. Wykonanie remontu - tarasu konieczne jest w związku z przystąpieniem do 
prac związanych z termomodernizacją budynku. 
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W Dziale - oświata i wychowanie - zmiany polegają na: 
• zmniejszeniu wydatków w Zespole Szkół w Dukli o kwotę 104.728 zł, 
• ustaleniu dotacji dla Gminy Dukla w kwocie 104. 728 zł. 

Powyższa zmiana wynika z przyjętej przez Radę Powiatu uchwały w sprawie przekazania Gminie 

Dukla zadania polegającego na prowadzeniu Zespołu Szkół jako zadania własnego. Zgodnie 

z zawartym porozumieniem w okresie od września do grudnia 2010 r. Powiat zobowiązany jest 
przekazywać Gminie Dukla dotację na jednego ucznia ustaloną jako; iloczyn liczby uczniów i 1113 

subwencji oświatowej przypadającej na 1 ucznia. 
Dotację ustalono przyjmując planowaną liczbę uczniów 65 x 402,80 zł - stawka miesięczna na 

1 ucznia x 4 miesiące. 
Zwróciła również uwagę na załącznik dotyczący dotacji celowych i podmiotowych. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Radni (stosunkiem głosów: - głosujących ogółem - 21, za - 20 głosów, przy 1 głosie 

wstrzymującym się) głosowali za podjęciem uchwały Nr XLVl/318//10 w sprawie zmiany 

Uchwały budżetowej na 2010 rok /zał. Nr 3/. 

Przystępując do realizacji punktu 7 b) porządku obrad - podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół w Dukli i przekazania Gminie Dukla do realizacji zadania 
własnego Powiatu Krośnieńskiego, polegającego na prowadzeniu szkół ponadgimnazjalnych -
projekt uchwały przedstawił Wicestarosta. 
Poinformował, iż w uchwale Nr XLIII/310/1 O Rady Powiatu Krośnieńskiego w sprawie 

rozwiązania Zespołu szkół w Dukli i przekazania Gminie Dukla do realizacji zadania własnego 
Powiatu Krośnieńskiego, polegającego na prowadzeniu szkół ponadgimnazjalnych - w § 3 

wprowadza się następujące zmiany: Szkolne Schronisko Młodzieżowe przy Zespole Szkół w Dukli 

mające swoją siedzibę w Dukli, ul. Rynek 9 od 1 września 2010 roku włącza się w skład Zespołu 

Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu oraz, że od 1 września 2010 roku prawidłowa nazwa 

schroniska brzmi następująco: Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Dukli przy Zespole Szkół im. 
Armii Krajowej w Jedliczu. 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Radni jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały Nr XLVI/319/10 zmieniającej uchwałę 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół w Dukli i przekazania Gminie Dukla do realizacji 
zadania własnego Powiatu Krośnieńskiego, polegającego na prowadzeniu szkół 

ponadgimnazjalnych /zał. Nr 4/. 

Punkt 7 c) porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Chorkówka 

prowadzenia zadania publicznego należącego do Powiatu Krośnieńskiego - projekt uchwały 

przedstawił Dyrektor. 
Poinformował, iż zadanie dot. przebudowy drogi powiatowej Nr 1896 R Krosno - Kobylany - Toki 

wraz z budową chodnika w miejscowości Zręcin. Dodał również, że warunki realizacji 
przedmiotowego zadania zostaną określone w stosownym porozumieniu. 

Przewodniczący Komisji Transportu, Budownictwa, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Radni (stosunkiem głosów: - głosujących ogółem - 21, za - 20, przy jednym głosie 

wstrzymującym się) głosowali za podjęciem uchwały Nr XLVI/320//10 w sprawie podjęcie 

uchwały w sprawie powierzenia Gminie Chorkówka prowadzenia zadania publicznego 
należącego do Powiatu Krośnieńskiego /zał. Nr 5/. 
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W punkcie 8 porządku obrad- odpowiedzi na interpelacje i zapytania- w punkcie tym nie zabrano 

głosu. 

W kolejnym 9 punkcie porządku obrad - wolne wnioski i zapytania - w punkcie tym głos zabrała 

Sekretarz Powiatu informując o terminie złożenia oświadczeń majątkowych radnych na koniec 

kadencji. 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Krośnieńskiego o godzinie 15.45 zamknął obrady XLVI 

Sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego. 

Protok/i}/wała: 
Sylwtf ardiiel 
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